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Αριθμός Αποθάζεως: 646/2019 

ΣΟ ΠΟΙΤΚΔΙΔ΢ ΠΡΧΣΟΓΗΘΔΗΟ ΑΘΖΛΧΛ 

Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο, Δπαγγειία Αιεμαθίδνπ, Ξξόεδξν 

Ξξσηνδηθώλ- Δηζεγήηξηα , Καξία Βσβνύ, Ξξσηνδίθε, Γεσξγία Θσζηνπνύινπ, 

Ξξσηνδίθε θαη Γξακκαηέα ηελ Αηθαηεξίλε Αιεμνπνύινπ. 

Ππλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ, ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019 εκέξα 

Ρξίηε, γηα λα δηθάζεη ηελ ππ’ αξηζκ. 577/2019 πξάμε ηνπ Ξξνέδξνπ ηνπ 

Ρξηκεινύο Ππκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Ξξσηνδηθείνπ Αζελώλ, πνπ 

θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ κε αξηζκό 

62201/567/2019 θαη λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ επηηπρόλησλ 

βνπιεπηώλ θαη ησλ αλαπιεξσκαηηθώλ απηώλ, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο 

Β3’ Νοτίου Τομέα Αθηνών, ησλ Βνπιεπηηθώλ Δθινγώλ ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019. 

 

ΚΔΣΑ ΑΠΟ ΢ΤΕΖΣΖ΢Ζ 
ΘΑΗ 

ΑΦΟΤ ΢ΘΔΦΘΖΘΔ ΢ΤΚΦΧΛΑ ΚΔ ΣΟ ΛΟΚΟ 



Δπεηδή θαηά ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 103 ηνπ Ξ.Γ 26/2012 

«θσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ 

εθινγή βνπιεπηώλ», ε αλαθήξπμε ησλ βνπιεπηώλ, ζύκθσλα κε απηά πνπ 

νξίδνληαη ζηα νηθεία άξζξα, γίλεηαη από ην αξκόδην Ξξσηνδηθείν ζε δεκόζηα 

ζπλεδξίαζε, κε βάζε ηελ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο. 

Ζ απόθαζε ηεο αλαθήξπμεο θνηλνπνηείηαη, κε ηε θξνληίδα ηνπ 

Δηζαγγειέα, ζ΄ όινπο ηνπο ππνςήθηνπο. Ρν αξκόδην Ξξσηνδηθείν 

αλαθεξύζζεη θαη αλαπιεξσκαηηθνύο ησλ βνπιεπηώλ πνπ αλαθεξύρζεθαλ, 

από θάζε ζπλδπαζκό. Υο αλαπιεξσκαηηθνί θάζε ζπλδπαζκνύ, ηνπ νπνίνπ 

ππνςήθηνη αλαθεξύρζεθαλ βνπιεπηέο, αλαθεξύζζνληαη όινη νη ππόινηπνη 

ππνςήθηνη απηνύ. Νη αλαπιεξσκαηηθνί αλαθεξύζζνληαη θαηά ηε ζεηξά ησλ 

ςήθσλ πξνηίκεζεο θαζελόο.  

Πε πεξίπησζε ηζνςεθίαο, ελεξγείηαη από ην Ξξσηνδηθείν θιήξσζε γηα ηνλ 

θαζνξηζκό ηεο ζεηξάο απηώλ πνπ ηζνςήθεζαλ. 

Πηελ πξνθεηκέλε πεξίπησζε, πξνθύπηεη όηη νη παξαθάησ ζπλδπαζκνί 

θνκκάησλ αλαθεξύρζεθαλ κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ 

Ρκήκαηνο ηνπ Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 

79/2019 θαη 142/2019 απνθάζεηο ηνπ απηνύ Γηθαζηεξίνπ θαη νη 

αλαθεξόκελνη ζηελ απόθαζε απηή αλαθεξύρζεθαλ ππνςήθηνη, κε ηελ ππ΄ 

αξηζκ. 472/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε 

κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 488/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ γηα ηελ 

εθινγηθή πεξηθέξεηα Β3’ Νοτίου Τομέα Αθηνών.  

Ξεξαηηέξσ, από ηνπο πίλαθεο δηαινγήο ςήθσλ πξνηίκεζεο, απνδεηθλύεηαη 

όηη νη ππνςήθηνη βνπιεπηέο ησλ παξαθάησ ζπλδπαζκώλ θνκκάησλ, έιαβαλ 

ηηο έλαληη ηνπ νλόκαηνο θαζελόο αλαγξαθόκελεο ςήθνπο πξνηίκεζεο θαη 

εηδηθόηεξα:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» 



32o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 646/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

 

ΑΦΒΑΙΗΥΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΡΔΙΖΠ (ΡΔΙΖΠ) ηνπ Ξαληειή 9.719 

ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΝΙ΢ΚΞΗΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 6.443 

ΑΟΑΞΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Γηακαληή 5.768 

ΒΑΠΗΙΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΛΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 11.655 

ΒΝ΢ΙΡΔΤΖ ΠΝΦΗΑ ηνπ Ησάλλε 27.226 

ΓΑΦΡΑΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 12.901 

ΓΘΔΙΔΠΡΑΘΖ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 10.501 

ΓΔΛΓΗΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλα 60.178 

ΕΖΠΗΝΞΝ΢ΙΝ΢-ΙΗΒΑΛΗΝ΢ ΣΑΚΑΦΓΖ (ΔΚΖ) ηνπ Δπαγγέινπ 5.983 

ΘΔΝΣΑΟΖΠ ΘΔΝΣΑΟΖΠ (ΣΑΟΖΠ) ηνπ Αζαλαζίνπ 30.117 

ΘΑΙΙΗΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 20.985 

ΘΑΟΑΚΑΛΙΖ ΑΛΛΑ ηνπ Αξθαδίνπ 29.425 

Θ΢ΟΑΛΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Ησάλλε- Ξαλαγηώηε 42.599 

ΞΑΙΙΖ ΘΔΝΓΥΟΑ (ΛΡΝΟΑ) ηνπ Λίθνπ 10.651 

ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Ξαλαγηώηε 13.212 

ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΚΞΑΚΞΖΠ) ηνπ Αζαλαζίνπ 24.559 

ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Αξηζηείδε 6.165 

ΟΖΛΑΘΖ-ΑΛΡΥΛΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Ληθνιάνπ 3.864 

ΠΞΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ-ΞΔΡΟΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 19.881 

ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΝ΢ΓΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Ησάλλε 10.640 

ΣΑΡΕΖΓΑΘΖΠ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ ηνπ Γηνλπζίνπ 39.878 

ΤΑΟΗΑΛΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 11.189 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» 

 

ΑΙΑΡΠΖ ΦΟΑΗΙΗΣ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Ησάλλε 7.765 

ΑΙΔΜΑΡΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΚΞΑΚΞΖΠ) ηνπ Γηνλπζίνπ 7.044 

ΑΙΔΜΗΝ΢ ΠΥΡΖΟΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 9.707 

ΒΑΚΒΝ΢ΟΔΙΙΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 9.616 

ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 12.455 

ΓΝ΢ΒΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Σξήζηνπ 10.909 

ΘΔΝΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Πηεθάλνπ 13.907 

ΘΝ΢ΟΗΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ-ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Πππξίδσλα 6.167 

Θ΢ΟΗΡΠΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Κηιηηάδε 13.822 

ΙΔΒΔΛΡΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Πηέθαλνπ 8.457 

ΚΝ΢ΕΑΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Δπζηξάηηνπ 24.869 

ΚΞΑΙΑΦΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξεξηθιή 21.107 

Μ΢ΓΑΘΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Γαιάηε 17.164 

ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ-ΠΗΓΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Αγγέινπ 13.986 

ΞΑΞΞΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 29.697 

ΟΥΠΠΖΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ηνπ Πππξίδσλα 2.192 

ΠΞΑΠΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 2.358 



ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ (ΞΝΞΖ) ηνπ Σξήζηνπ 6.426 

ΡΟΗΣΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Νξέζηε 2.263 

ΦΥΡΗΝ΢ ΘΔΑΛΥ ηνπ Βαζηιείνπ 26.495 

ΣΟΖΠΡΗΓΝ΢ ΟΑΙΙΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 19.777 

ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δπάγγεινπ 10.517 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

 

ΓΔΛΛΖΚΑΡΑ ΦΥΡΔΗΛΖ (ΦΥΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ 20.958 

ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.583 

ΑΛΑΠΡΑΠΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Δκκαλνπήι 1.104 

ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΑ (ΡΝΛΗΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 5.987 

ΒΑΙΑΒΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Δπζηξαηίνπ 3.347 

ΓΑΛΔΕΖ-ΙΝ΢ΟΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ (ΠΗΠ΢) ηνπ Κηραήι 1.381 

ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Γεκεηξίνπ 1.753 

ΕΑΛΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλα 1.672 

ΘΝΚΚΑΡΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Θπξηάθνπ 653 

ΚΗΠΔΛΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.208 

ΚΞΑΟΘΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ ηνπ Ησάλλε 1.654 

ΚΞΑΟΚΞΑΟΔΠΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Ληθνιάνπ 817 

ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΛΡΗΛΝΠ) ηνπ Δπζπκίνπ 1.442 

ΛΡΔΦΚΔΛΡΔΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Πππξίδσλα 556 

ΞΑΞΑΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 5.898 

ΞΔΡΑΙΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 4.517 

ΡΠΔΙΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Πσηεξίνπ 1.920 

ΦΝ΢ΠΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ (ΒΗΘ΢) ηνπ Κηιηηάδε 741 

ΣΑΙΑΟΖ-ΚΞΑΟΑΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Κηραήι 1.202 

ΣΑΙΑΟΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Δκκαλνπήι 1.862 

ΣΑΙΗΘΗΥΡΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ (ΓΑΒΟΗΙΝΠ) ηνπ Ησάλλε 470 

ΤΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Φσηίνπ 497 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» 

 

ΑΙΔΜΑΛΓΟΑΘΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 1.801 

ΑΟΑΞΖ-ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΗΘ΢) ηνπ Πσηεξίνπ 2.836 

ΒΑΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γξεγνξίνπ 2.314 

ΒΗΡΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.882 

ΒΙΑΒΗΑΛΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ ηνπ Ληθνιάνπ 3.699 

ΒΝ΢ΟΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.139 

ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΑΛΔΙΙΑ ηνπ Ξεηξόπνπινπ 7.220 

ΓΑΒΑΛΔΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 1.895 



53o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 646/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΓΖΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ ηνπ Σξήζηνπ 2.540 

ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΝ΢ΙΑ) ηνπ Γεκεηξίνπ 2.656 

ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Αλδξέα 1.661 

ΘΑΡΠΥΡΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Ξεξηθιή 8.899 

ΘΝΟΥΛΑΘΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.447 

Θ΢ΟΗΡΠΖ ΑΓΙΑΦΑ ηνπ Ιαδάξνπ 4.346 

ΚΑ΢ΟΗΘΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 2.804 

ΝΟΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 4.580 

ΞΑΙΗΝ΢ΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.741 

ΟΝ΢ΡΕΝ΢ΛΖ Δ΢ΑΛΘΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ 818 

ΠΡΑΚΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.391 

ΣΑΙΗΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ 1.513 

ΣΑΙΡΠΝΡΑΘΖ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ (ΚΑΓΓΑ) ηνπ Σαξάιακπνπ 788 

ΣΗΥΛΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 3.971 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» 

 

ΒΑΓΔΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.913 

ΘΔΝΓΝΠΑΘΖ-ΡΕΑΟΗΚΑ ΑΛΘΝ΢ΙΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.414 

ΘΑΞΟΗΑΛΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ηνπ Κηραήι 1.446 

ΘΑΟΑΚΔΡΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.728 

ΘΑΟΗΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Κηραήι 1.279 

ΚΞΑΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ ηνπ Ξαγώλε 984 

ΛΔΠΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.338 

ΛΡΑΝ΢ΙΡΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Πηέξγηνπ 1.073 

ΛΡΝ΢ΡΠΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 1.066 

ΞΑΛΗΘΗΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.032 

ΞΑΞΑΓΝΓΔΥΟΓΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Σξήζηνπ 697 

ΟΑΘΥΠΖ ΑΛΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 753 

ΠΑΘΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.977 

ΠΗΘΑΙΖ ΚΔΟΝΞΖ ηνπ Γεσξγίνπ 558 

ΠΝ΢ΟΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.245 

ΦΑΛΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.881 

ΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 559 

ΣΑΛΡΕΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 571 

ΣΟΗΠΡΝΦΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Σξήζηνπ 1.474 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» 

 

ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΑΛΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ-Αβξάκ 2.716 

ΑΛΡ΢ΞΑ ΝΙ΢ΚΞΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.810 

ΒΑΟΓΑΚΖ ΞΑΡ΢ ηνπ Λίθν 1.156 

ΒΝΙΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.075 

ΓΗΝΒΑΛΝ΢ ΔΦΖ ηνπ Φσηίνπ 1.519 



ΘΑΟΑΚΔΛ-ΚΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΒΗΟΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.479 

ΘΝΟΙΗΔΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Γεκνζζέλε 671 

ΚΝ΢ΡΠΗΑΛΑΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 794 

ΚΞΑΦΟΑΘΡΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Δπακεηλώλδα 2.155 

ΚΞΔΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 876 

Μ΢ΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 616 

ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αξγπξίνπ 795 

ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 594 

ΞΙΑΡΖ ΟΔΓΓΗΛΑ-ΑΓΑΞΖ ηνπ Σξήζηνπ 1.184 

ΠΑΘΝΟΑΦΑ ΠΝΦΗΑ ηνπ Ζιία 6.777 

ΠΑΟΗΚΑΛΥΙΖΠ ΚΑΟΘΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 536 

ΡΠΗΟΡΑΒΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 586 

ΣΝΟΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Θενδώξνπ 1.643 

Δμάιινπ όπσο πξνθύπηεη από ηελ 2/2019 απόθαζε ηεο Αλσηάηεο 

Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο πνπ δηαβηβάζηεθε ζην Ξξσηνδηθείν κε ην κε Α.Ξ 

5/15-7-2019 έγγξαθν, νη έδξεο από όιεο ηηο θαηαλνκέο ηεο Δθινγηθήο 

Ξεξηθέξεηαο Β3’ Νοτίου Τομέα Αθηνών, θαηαλεκήζεθαλ σο εμήο: 

Α. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ»: εννέα (9) 

έδρες. 

Β. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ»: πένηε (5) έδρες. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)»: μία 

(1) έδρα. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ»: μία (1) έδρα. 

Δ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ»: μία (1) έδρα. 

ΠΡ.  Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25»: μία (1) έδρα. 

Νη ππόινηπνη ζπλδπαζκνί θαη κεκνλσκέλνη ππνςήθηνη, όπσο απηνί 

αλαθέξνληαη ζηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ Ρκήκαηνο ηνπ 
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Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 79/2019 θαη 

142/2019 απνθάζεηο ηνπ ηδίνπ Γηθαζηεξίνπ, δελ έιαβαλ έδξα. 

Κε βάζε ηηο βνπιεπηηθέο έδξεο πνπ παξαρσξνύληαη ζε θάζε ζπλδπαζκό 

θόκκαηνο, κε ηελ πην πάλσ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο 

θαη ηηο ςήθνπο (ζηαπξνύο) πξνηίκεζεο πνπ έιαβε θάζε ππνςήθηνο 

βνπιεπηήο θόκκαηνο, πξέπεη λα αλαθεξπρζνύλ βνπιεπηέο νη αλαθεξόκελνη 

ζην δηαηαθηηθό ηεο παξνύζαο, αλαπιεξσκαηηθνί δε απηώλ νη επίζεο 

αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, θαηά ηε ζεηξά ςήθσλ (ζηαπξώλ) πξνηίκεζεο.  

Ξξέπεη λα παξαηεξεζεί όηη θαηά ηε δηάηαμε ηνπ άξζξνπ 72§8 ηνπ Ξ.Γ. 

26/2012 όζνη έρνπλ δηαηειέζεη Ξξσζππνπξγνί ζε Θπβέξλεζε πνπ έηπρε 

ςήθνπ εκπηζηνζύλεο ηεο Βνπιήο θαη έρνπλ εθιεγεί Βνπιεπηέο, θαζώο θαη ν 

αξρεγόο θαη ν Ξξόεδξνο απηνηεινύο θόκκαηνο θαη αλ πξόθεηηαη γηα 

ζπλαζπηζκό θνκκάησλ ν αξρεγόο ηνπ ζπλαζπηζκνύ, ζεσξνύληαη όηη 

ιακβάλνπλ ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ 

ζπλδπαζκνύ ζην ςεθνδέιηην ηνπ νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλνληαη. Πηελ 

πξνθεηκέλε πεξίπησζε:  Πην ςεθνδέιηην ηνπ Ππλδπαζκνύ «Θίλεκα Αιιαγήο 

(ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο 

Ξνιηηώλ)» ζπκπεξηιακβάλεηαη ε ΓΔΛΛΖΚΑΡΑ ΦΥΡΔΗΛΖ (ΦΥΦΖ) ηνπ 

Γεσξγίνπ, ε νπνία είλαη αξρεγόο απηνηεινύο Θόκκαηνο, θαη έρεη εθιεγεί 

Βνπιεπηήο.  

Ππλεπώο ε παξαπάλσ ζεσξείηαη όηη ιακβάλεη ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην 

ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ ζπλδπαζκνύ, ζην ςεθνδέιηην ηνπ 

νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλεηαη θαη ην νπνίν αλαθέξεηαη ζηνπο πίλαθεο δηαινγήο. 

 

ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΙΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢ 

ΑΛΑΘΖΟ΢ΠΠΔΗ Βνπιεπηέο θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Β3’ Νοτίου Τομέα Αθηνών ηνπο:  



Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ηαθηηθνύο 

ηνπο: 

 

1 ΓΔΛΓΗΑ΢ ΛΗΘΟΙΑΟ΢-ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηοσ ΢πσρίδωνα 60.178 
2 ΘΤΡΑΛΑΘΖ΢ ΘΧΛ΢ΣΑΛΣΗΛΟ΢ ηοσ Ηωάννη- Παναγιώηη 42.599 
3 ΥΑΣΕΖΓΑΘΖ΢ ΓΗΟΛΤ΢ΗΟ΢ ηοσ Γιονσζίοσ 39.878 

4 ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΘΔΟΥΑΡΖ΢ (ΥΑΡΖ΢) ηοσ Αθαναζίοσ 30.117 

5 ΘΑΡΑΚΑΛΙΖ ΑΛΛΑ ηοσ Αρκαδίοσ 29.425 
6 ΒΟΤΙΣΔΦΖ ΢ΟΦΗΑ ηοσ Ηωάννη 27.226 
7 ΠΑΠΑΓΖΚΖΣΡΗΟΤ ΥΑΡΑΙΑΚΠΟ΢ (ΚΠΑΚΠΖ΢) ηοσ Αθαναζίοσ 24.559 

8 ΘΑΙΙΗΑΛΟ΢ ΗΧΑΛΛΖ΢ ηοσ Γημηηρίοσ 20.985 

9 ΢ΠΑΛΑΘΖ΢ ΒΑ΢ΗΙΔΗΟ΢-ΠΔΣΡΟ΢ ηοσ Λικολάοσ 19.881 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Ξαλαγηώηε 13.212 

2 ΓΑΦΡΑΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 12.901 

3 ΒΑΠΗΙΑΘΖ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΛΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 11.655 

4 ΤΑΟΗΑΛΝΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 11.189 

5 ΞΑΙΙΖ ΘΔΝΓΥΟΑ (ΛΡΝΟΑ) ηνπ Λίθνπ 10.651 

6 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΝ΢ΓΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Ησάλλε 10.640 

7 ΓΘΔΙΔΠΡΑΘΖ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 10.501 

8 ΑΦΒΑΙΗΥΡΖΠ ΑΟΗΠΡΝΡΔΙΖΠ (ΡΔΙΖΠ) ηνπ Ξαληειή 9.719 

9 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΝΙ΢ΚΞΗΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 6.443 

10 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Αξηζηείδε 6.165 

11 ΕΖΠΗΝΞΝ΢ΙΝ΢-ΙΗΒΑΛΗΝ΢ ΣΑΚΑΦΓΖ (ΔΚΖ) ηνπ Δπαγγέινπ 5.983 

12 ΑΟΑΞΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Γηακαληή 5.768 

13 ΟΖΛΑΘΖ-ΑΛΡΥΛΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Ληθνιάνπ 3.864 

 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ηαθηηθνύο ηνπο: 

 

1 ΠΑΠΠΑ΢ ΛΗΘΟΙΑΟ΢ ηοσ ΢ησλιανού 29.697 

2 ΦΧΣΗΟΤ ΘΔΑΛΧ ηοσ Βαζιλείοσ 26.495 

3 ΚΟΤΕΑΙΑ΢ ΗΧΑΛΛΖ΢ ηοσ Δσζηράηιοσ 24.869 
4 ΚΠΑΙΑΦΑ΢ ΗΧΑΛΛΖ΢ ηοσ Περικλή 21.107 
5 ΥΡΖ΢ΣΗΓΟΤ ΡΑΙΙΗΑ ηοσ Γημηηρίοσ 19.777 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 Μ΢ΓΑΘΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Γαιάηε 17.164 

2 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ-ΠΗΓΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Αγγέινπ 13.986 

3 ΘΔΝΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Πηεθάλνπ 13.907 

4 Θ΢ΟΗΡΠΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Κηιηηάδε 13.822 
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5 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 12.455 

6 ΓΝ΢ΒΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Σξήζηνπ 10.909 

7 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δπάγγεινπ 10.517 

8 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΠΥΡΖΟΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 9.707 

9 ΒΑΚΒΝ΢ΟΔΙΙΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 9.616 

10 ΙΔΒΔΛΡΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Πηέθαλνπ 8.457 

11 ΑΙΑΡΠΖ ΦΟΑΗΙΗΣ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Ησάλλε 7.765 

12 ΑΙΔΜΑΡΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΚΞΑΚΞΖΠ) ηνπ Γηνλπζίνπ 7.044 

13 ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ (ΞΝΞΖ) ηνπ Σξήζηνπ 6.426 

14 ΘΝ΢ΟΗΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ-ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Πππξίδσλα 6.167 

15 ΠΞΑΠΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 2.358 

16 ΡΟΗΣΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Νξέζηε 2.263 

17 ΟΥΠΠΖΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ηνπ Πππξίδσλα 2.192 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΓΔΛΛΖΚΑΣΑ ΦΧΣΔΗΛΖ (ΦΧΦΖ) ηοσ Γεωργίοσ 20.958 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΑ (ΡΝΛΗΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 5.987 

2 ΞΑΞΑΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 5.898 

3 ΞΔΡΑΙΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 4.517 

4 ΒΑΙΑΒΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Δπζηξαηίνπ 3.347 

5 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.583 

6 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Πσηεξίνπ 1.920 

7 ΣΑΙΑΟΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Δκκαλνπήι 1.862 

8 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Γεκεηξίνπ 1.753 

9 ΕΑΛΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλα 1.672 

10 ΚΞΑΟΘΑ ΚΑΟΗΑΛΛΑ ηνπ Ησάλλε 1.654 

11 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΛΡΗΛΝΠ) ηνπ Δπζπκίνπ 1.442 

12 ΓΑΛΔΕΖ-ΙΝ΢ΟΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ (ΠΗΠ΢) ηνπ Κηραήι 1.381 

13 ΚΗΠΔΛΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.208 

14 ΣΑΙΑΟΖ-ΚΞΑΟΑΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Κηραήι 1.202 

15 ΑΛΑΠΡΑΠΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Δκκαλνπήι 1.104 

16 ΚΞΑΟΚΞΑΟΔΠΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Ληθνιάνπ 817 

17 ΦΝ΢ΠΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ (ΒΗΘ΢) ηνπ Κηιηηάδε 741 

18 ΘΝΚΚΑΡΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Θπξηάθνπ 653 

19 ΛΡΔΦΚΔΛΡΔΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Πππξίδσλα 556 

20 ΤΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Φσηίνπ 497 

21 ΣΑΙΗΘΗΥΡΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ (ΓΑΒΟΗΙΝΠ) ηνπ Ησάλλε 470 



Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» ηαθηηθό ηνλ: 

1 ΘΑΣ΢ΧΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηοσ Περικλή 8.899 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΑΛΔΙΙΑ ηνπ Ξεηξόπνπινπ 7.220 

2 ΝΟΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 4.580 

3 Θ΢ΟΗΡΠΖ ΑΓΙΑΦΑ ηνπ Ιαδάξνπ 4.346 

4 ΣΗΥΛΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 3.971 

5 ΒΙΑΒΗΑΛΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ ηνπ Ληθνιάνπ 3.699 

6 ΑΟΑΞΖ-ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΗΘ΢) ηνπ Πσηεξίνπ 2.836 

7 ΚΑ΢ΟΗΘΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 2.804 

8 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΝ΢ΙΑ) ηνπ Γεκεηξίνπ 2.656 

9 ΓΖΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ ηνπ Σξήζηνπ 2.540 

10 ΒΑΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γξεγνξίνπ 2.314 

11 ΓΑΒΑΛΔΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 1.895 

12 ΒΗΡΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.882 

13 ΑΙΔΜΑΛΓΟΑΘΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Πηπιηαλνύ 1.801 

14 ΞΑΙΗΝ΢ΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.741 

15 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Αλδξέα 1.661 

16 ΣΑΙΗΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Γεσξγίνπ 1.513 

17 ΘΝΟΥΛΑΘΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.447 

18 ΠΡΑΚΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.391 

19 ΒΝ΢ΟΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.139 

20 ΟΝ΢ΡΕΝ΢ΛΖ Δ΢ΑΛΘΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ 818 

21 ΣΑΙΡΠΝΡΑΘΖ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ (ΚΑΓΓΑ) ηνπ Σαξάιακπνπ 788 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΒΑΓΔΛΑ΢ ΓΖΚΖΣΡΗΟ΢ ηοσ Θωνζηανηίνοσ 2.913 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΠΑΘΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.977 

2 ΦΑΛΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.881 

3 ΘΑΟΑΚΔΡΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.728 

4 ΣΟΗΠΡΝΦΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Σξήζηνπ 1.474 

5 ΘΑΞΟΗΑΛΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ηνπ Κηραήι 1.446 

6 ΘΔΝΓΝΠΑΘΖ-ΡΕΑΟΗΚΑ ΑΛΘΝ΢ΙΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.414 

7 ΛΔΠΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.338 

8 ΘΑΟΗΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Κηραήι 1.279 

9 ΠΝ΢ΟΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.245 

10 ΛΡΑΝ΢ΙΡΠΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Πηέξγηνπ 1.073 

11 ΛΡΝ΢ΡΠΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 1.066 

12 ΞΑΛΗΘΗΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.032 
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13 ΚΞΑΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ ηνπ Ξαγώλε 984 

14 ΟΑΘΥΠΖ ΑΛΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 753 

15 ΞΑΞΑΓΝΓΔΥΟΓΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Σξήζηνπ 697 

16 ΣΑΛΡΕΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 571 

17 ΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 559 

18 ΠΗΘΑΙΖ ΚΔΟΝΞΖ ηνπ Γεσξγίνπ 558 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» ηαθηηθό ηελ: 

1 ΢ΑΘΟΡΑΦΑ ΢ΟΦΗΑ ηοσ Ζλία 6.777 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΑΛΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ-Αβξάκ 2.716 

2 ΚΞΑΦΟΑΘΡΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Δπακεηλώλδα 2.155 

3 ΑΛΡ΢ΞΑ ΝΙ΢ΚΞΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.810 

4 ΣΝΟΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Θενδώξνπ 1.643 

5 ΓΗΝΒΑΛΝ΢ ΔΦΖ ηνπ Φσηίνπ 1.519 

6 ΘΑΟΑΚΔΛ-ΚΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΒΗΟΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.479 

7 ΞΙΑΡΖ ΟΔΓΓΗΛΑ-ΑΓΑΞΖ ηνπ Σξήζηνπ 1.184 

8 ΒΑΟΓΑΚΖ ΞΑΡ΢ ηνπ Λίθν 1.156 

9 ΒΝΙΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.075 

10 ΚΞΔΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 876 

11 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αξγπξίνπ 795 

12 ΚΝ΢ΡΠΗΑΛΑΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 794 

13 ΘΝΟΙΗΔΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Γεκνζζέλε 671 

14 Μ΢ΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 616 

15 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 594 

16 ΡΠΗΟΡΑΒΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 586 

17 ΠΑΟΗΚΑΛΥΙΖΠ ΚΑΟΘΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 536 

Θξίζεθε, απνθαζίζηεθε θαη δεκνζηεύζεθε ζε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ζην 

αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019. 

Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢     Ζ ΓΡΑΚΚΑΣΔΑ΢ 

 

 

Ακριβές Ανηίγραθο 

Τπηρεζιακό 

Αθήνα, ασθημερόν 

Ζ Γραμμαηέας 

 

Ηωάννα Λιάτα 
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